

Жараттылыстану ғылымдарының факультеті 2024-2025 оқу жылының САПА САЛАСЫНДАҒЫ ЖЕТІСТІКТЕРІ

Мақсаттың атауы	Мақсаттың мазмұны	Күрделілер (адеулеттік, техникалық, экономикалық, технологиялық)
1 Басқарушылық	1. Функционал мен өкілеттіліктің тиімді болу негізінде факультет басқарыла; 2. Еңбек тәртібін сақтауды қамтамасыз ету; 3. Факультеттің тұрақты жоғары кәсіби кадрлық құрамын қамтамасыз ету.	- деқан және факультет қызметкерлері арасында өкілеттік функцияларын тиімді болу; - факультеттің ПОҚ бағалылығын арттыру күрестерінің өтуін қамтамасыз ету; - Еңбек тәртібін 100 % сақтау; - кәсіби заманғы білім беру технологияларын енгізу және оқу сабақтарынан сапалы кафедралық бақылау негізінде 2023-2024 оқу жылымен салыстырғанда студенттердің үлгерімін 0,2 балға арттыру; - академиялық ұтқарлық шеңберінде кемінде 10 студент пен магистрант алмасуды жүзеге асыру.
2 Оқу	1. Кәсіпті заманғы білім беру технологияларын енгізу, сондай-ақ нарық қолыонқушысы және білім беру кәсіпін тұтынушылардың талаптарын есепке алу негізінде оқу процесін сапа деңгейін қамтамасыз ету; 2. Білім беру процесін ұйымдастырудың еңбектің-модульдік жүрісін кезек-кезекпен енгізуді жүзеге асыру; 3. Республнкалық және шетелдік жоғары оқу орнылармен ынталық алақастық шеңберінде білім алушылар мен оқытушылардың ЖОО аралық академиялық ұтқарлықтың жүзеге асыру.	- оқу - әдістемелік әдебиеттерді басып шығару жоғарыла сапқас 6 оқу құралдарын (БжӘ - 2, 1ЖТ - 2, ХжХТ - 2) шығару; - кафедралық оқытушылардың ғылыми және әдістемелік семинарларда баяндама жасауы; - мемлекеттік тілде оқу-әдістемелік әдебиетті басып шығаруды 10 % ұлғайту; - ұзақ мерзімді шарттар негізінде практикалық бағалық ДУдерін ұйымдастыру; - Ғылыми-зерттеу конференциялары мен ғылыми семинарларда білім алушылардың жалпы санының кемінде 40 % қатысуын қамтамасыз ету; - РИД докторы ғылыми дәрежесін алу үшін 1 диссертацияны қорғау - факультеттің ПОҚ қаржылайдыралаған ғылыми жобаларға қатысуы -7 адам. - ай сайын студенттерді патриоттық, интернационалдық тәрбиелеу бағыты бойынша құрастырылған сабақтар, Қазақстан Республикасында өткізілетін мерейтой және маңызды іс-шараларға арналған құрастырылған сабақтар; - факультет студенттерінің факультеттің және университеттің мәдени-көпшілік, қоғамдық және спорттық-суықшыру іс-шараларына қатысуын қамтамасыз ету - 90 %; - студенттермен эстрадалық алдын алу, рываланды дйін ағымдардың эсері, СОС, төлемі шегуден және алкотолғанмен, сөйрмен зиян келтіру бойынша құрастырылған сабақтар өткізу, студенттердің спорттық іс-шараларға қатысуын қамтамасыз ету – ай сайын; - талапкерлерді тарту және Төрбайтұров университетінің имиджін көтеру бойынша әр түрлі промо және пилар акцияларға факультет студенттерінің қатысуы және өткізу; - қашықтықтан оқыту әдістерін, интерактивті сабақтарды сапалы қамтамасыз ету үшін, техникалық құралдарды болу тұрғын өткізілетін.
3 Методикалық	1. ҚР МЖМБС талаптарына сәйкес оқу үдерісін әдістемелік қамтамасыз ету сапасының деңгейін арттыру; 2. Инновациялық әдістерді қолдану; 3. Тәжірибе бааларын кеңейту.	
4 Ғылыми	1. Факультеттің ПОҚ СҰЭЖ және ҒЭЖ тиімділігін қамтамасыз ету	
5 Тәрбиелік	1. Патриоттық, интернационалдық, құқықтық, эстетикалық тәрбие беру сапасының деңгейін арттыру, салауатты өмір салтын қалыптастыру; 2. Оқу-кәсіпші үрдісті жетілдіру негізінде факультеттің және университеттің қоғамдық өміріне патриоттық құндылықтарға сәйкес сапалық деңгейін қалыптастыру және дамыту; 3. Жетік, мүгедек студенттерді әлеуметтік қорғауды қамтамасыз ету.	
6 Шаруашылық	1. Материалдық-техникалық базаны дамыту, оқу процесін кәсіпті заманғы жабылықтармен және компаниялық техникамен, факультет мамандықтары бойынша оқу және әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз ету.	
7 Маркетингтік және кәсіптік бағдарлау	1. Қабілдау комиссиясын өткізу кезінде кәсіптік бағдар беру жұмысының түрлері мен тәсілдерін жетілдіру негізінде факультет мамандықтары бойынша талапкерлерді қабылдаудың өсуін қамтамасыз ету.	- оқу-зерттеу жұмыстарын жүзеге асыруға арналған материалдар мен жабылықтарды сыны алуға өткізілетін; - факультетте бекітілген мектеп және қолдау оқытушыларымен кәсіп бағдарлау келісулерін өткізу (ай сайын); - алдымен оқу жылының қабылданған талапкерлермен салыстырғанда осы оқу жылының қабылданғанын талапкерлерінің санын 10 % ұлғайтуды қамтамасыз ету; - Павлодар қаласы мен Павлодар облысының Жетісін ауданындағы мектептер мен колледждерде кәсіп бағдарлау жұмыстарын іске асыру.

Факультет кенесінің отырысында талқыланған және мақұлданған. (2024 ж. 28 08) № 1 хаттама).

Деқан

М. Елубай

28 08 2024 жылы

